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Sunland Park
Sonntag, 15. Februar 2026
1 20:25 Race 1

1100 m 16.600 

2 20:51 Race 2
1200 m 38.600 

3 21:18 Race 3
1300 m 15.300 

4 21:45 Bill Thomas Memorial Stakes
1300 m 100.000 

5 22:13 Peppers Pride Stakes
1600 m 100.000 

6 22:43 Red Hedeman Mile Stakes
1600 m 100.000 

7 23:15 Sunland Park Oaks
1600 m 250.000 

8 23:44 Harry Henson Stakes
1600 m 100.000 

9 00:17 Sunland Park Derby
1700 m 500.000 

10 00:50 Race 10
1200 m 38.600 
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WANN STARTET IHR PFERD...
A Thousand Miles 8
American Prada 5
Apremont 6
Attilas Tornado 1
Augusta Melody 4
Aye Candy 8
Bottle Of Rouge 7
Bricklin 9
Buntus Foclora 9
Buy Local 6
Bye Bye Matty P 1
Caprock Cutie 5
Cash Waterfall 6
Cashed 7
Clovisconnection 4
Coffee Connection 7

Comfort Dance 3
Comfort J Byrd 1
Corrina Corrina 8
Daneyko 9
Day At A Time 5
Desert Following 5
Desert Hope 5
Dream Money 10
Express Kid 9
Flash Of Valor 6
Forty Twenty 9
Foxy Red 10
Ghostly Chance 2
Gloryibee 8
Go Water 3
Hold Me Only 1

Holy Bullet 2
Holy Miss 5
Hoodwinked Kate 10
I Am Paula Revere 5
In The Aggregate 7
Ivy Girl 7
Jmark 2
Katonah 4
Leonas Girl 3
Lonzo Who 1
Lookinforbargains 8
Lora Lee Who 10
M G Rojo Loco 6
M L's Sportscaster 2
Make Up A Story 10
Marka 5

Mo Money Molly 10
Musical Money 3
My Peaches Q 2
Neiman 4
No Bull Darwin 3
Not A Lady 7
Pals Wild Liberty 2
Pashmina 7
Pavlovian 9
Playing Field 1
Practical Dream 8
Reads Artful Run 6
Risk Capital 6
Roll Penny Roll 1
Ryvit 4
Sapello Samba 10

Sapello Sweetee 3
Sharons Beach 9
Shez Punctual 10
Short Round Bound 2
Shug's Rocket 1
Sophisticat 3
Speed Merchant 6
Strike The Senses 3
Thatsaterriblidea 10
Touch Of Magic 7
Trafficstorm 2
Unwound 5
Vanishing Money 6
Way Beyond 9
Who Said It's Easy 5
Wild Bout Hilary 8

WANN STARTET IHR JOCKEY / FAHRER...
Aldo Arboleda 2 Alejandro Medellin 2,3,10 Alfredo J. Juarez, Jr. 1,2,3,5,6,7,9,10
Alfredo Sigala 1,3 Christian Ramos 1,5,6,8 Cristian A. Torres 5,7,8,9
Edwin A. Maldonado 7,9 Enrique Portillo Gomez 2,5,6,10 Erick Medellin 3
Francisco Amparan 5,6 Glenn W. Corbett 8 John R. Velazquez 9
Jorge Carreno 3 Jose Miguel Vazquez 5 Juan J. Hernandez 4,7,8,9
Keith J. Asmussen 4,7,8,9 Kelsi Purcell 3 Ken S. Tohill 2,3,10
Kevin Carmona 2 Luis A. Valenzuela 1,4,5,6,10 Luis Negron 1,3,4,6,7,10
Luis Ramon Rodriguez 1,3 Miguel A. Perez 1,2,6 Miguel T. Fuentes, Jr. 10
Olaf Hernandez 5,6,7,8,10 Orlando Mojica 4,5,9 Oscar Andrade, Jr. 2,5,6,10
Reylu Gutierrez 7,9 Tracy J. Hebert 1,8

WANN STARTET IHR TRAINER...
Amelia J. Green 7,9 Andres Gonzalez 1,2 Bart G. Hone 3,5,8 Bennie L. Woolley, Jr. 1,10
Bob Baffert 7 Casey T. Lambert 2,3 Daniel Hernandez 2 Danny Morales 3
Dick Cappellucci 1,3,5,6,7,10 Doug F. O'Neill 7,9 Edgar Moreno 6 Edward J. Kereluk 9
Filiberto Quiroz 2 Gary W. Cross 1,8 Greg Green 1 Joel H. Marr 2,10
Jonathan Thomas 9 Jose A. Gonzalez 5 Justin R. Evans 4,6,8,9 Lillian N. Silva 3
Luis C. Rojero 2 Miguel L. Hernandez 3,6,10 Natalie Douglas 2 Patrick L. Sanchez 3
Rob Atras 7,8 Robertino Diodoro 4,9 Roberto Fournier 3 Rodolphe Brisset 9
Ronald A. Constant 1 Sherry Armstrong 1 Simon J. Buechler 5,6 Steven M. Asmussen 4,7,8,9
Terri Rust 10 Todd W. Fincher 5,6,7,8,10
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1
20:25

1100 m
16.600 

Flach

Race 1
Rennpreis: 16.600

1
1100

Box: 1
ML: 5,0

56.20

Shug's Rocket
5j. dunkelbr W (Sporting Chance - Rock Those

Trainer: Bennie L. Woolley, Jr.
Besitzer: Scott R. Bean

Luis Negron

11.01 Sunland Park 4 1300 19,4 Luis Negron Leave Them Behind, American Solo, Bango
09.12 Zia Park 7 1000 2,9 Alfredo Juarez, Jr. Lonzo Who, Moniker, Brazen Now
04.11 Zia Park 1 1000 3,0 Christian Ramos Shug's Rocket, Gamblaway, Holy Rebel
05.10 Albuquerque 5 1200 1,7 Christian Ramos Izeright, Playing Field, Indy's Song
24.09 Albuquerque 4 1100 4,4 Christian Ramos On Your Left, He's A Genius, Short Round B

2
Box: 2
ML: 5,5

56.20

Playing Field
8j. grau/bra W (Silver Wagon - Verybrightnshin

Trainer: Sherry Armstrong
Besitzer: Sherri Galvez

Christian Ramos

09.12 Zia Park 4 1000 2,5 Christian Ramos Lonzo Who, Moniker, Brazen Now
11.11 Zia Park 1 1300 3,0 Christian Ramos Playing Field, Indy's Song, Cerveza
05.10 Albuquerque 2 1200 3,0 Fausto Da Silva Izeright, Playing Field, Indy's Song
10.09 Albuquerque 3 1100 2,9 Christian Ramos Wheres Brayden, Wheredoesthecashgo, Pl
13.03 Sunland Park 1 1000 1,2 Christian Ramos Playing Field, Finglas Lad, Awesome Bid

3
Box: 3
ML: 13,0

56.20

Bye Bye Matty P
7j. rotbraun W (Attila's Storm - Kizka)

Trainer: Andres Gonzalez
Besitzer: Andres S. Gonzalez

Luis Ramon Rodriguez

28.09 Albuquerque 8 1100 17,5 Alejandro Medellin Good Lovin, Algebra, Tequila Time
04.09 Albuquerque 9 1100 19,0 Alejandro Medellin Chuckanut Bay, Bart Sip Some, Brandyn
25.05 Sunray Park 6 900 4,3 Miguel Perez My Good Good Boy, Conch Daddy, Probate
03.04 Sunland Park 3 1000 9,4 Christian Ramos Mister Wu, Wall Street Logic, Bye Bye Matty
06.02 Sunland Park 6 1200 3,2 Miguel Perez Probate, Warriors Mark, Go Red Rascal

4
Box: 4
ML: 9,0

56.20

Comfort J Byrd
5j. rotbraun W (Comfort - Mockingjay)

Trainer: Dick Cappellucci
Besitzer: Duncan B.W., Duncan, Joe A

Luis A. Valenzuela

16.12 Zia Park 1 1100 1,7 Luis Valenzuela Comfort J Byrd, Dora's Storm, New Mexico 
01.12 Zia Park 3 1200 20,6 Luis Valenzuela Brandyn, Valentino Who, Comfort J Byrd
18.11 Zia Park 1 1000 4,5 Luis Fuentes Comfort J Byrd, Royal Lineage, Shame On 
04.11 Zia Park 4 1300 3,7 Luis Fuentes Aaron Who, Grifter, Royal Lineage
06.04 Sunland Park 10 1200 14,5 Felipe Valdez Moon Shine Time, Rocks A Black Suit, How

5
Box: 5
ML: 11,0

56.20

Hold Me Only
10j. rotbraun W (Quinton's Gold - Lucky Woma

Trainer: Gary W. Cross
Besitzer: Sadie Jenkins

Tracy J. Hebert

09.12 Zia Park 6 1100 13,6 Tracy Hebert Roll Penny Roll, Tatas Joe Mark, Speed Bu
11.11 Zia Park 5 1300 13,4 Tracy Hebert Playing Field, Indy's Song, Cerveza
25.10 Albuquerque 2 1200 13,7 Tracy Hebert Shut Up Michael , Hold Me Only, Fleetridge
11.10 Albuquerque 5 1100 4,5 Tracy Hebert Sweet River Baines, Shut Up Michael , Majo
24.09 Albuquerque 1 1100 8,2 Tracy Hebert Hold Me Only, Nostrangrtotherain, Majorwa

6
Box: 6
ML: 16,0

56.20

Attilas Tornado
6j. rotbraun W (Attila's Storm - Lavishleigh Wil

Trainer: Ronald A. Constant
Besitzer: Rose E. Vazquez

Alfredo Sigala

12.01 Sunland Park 5 900 52,0 Alfredo Sigala Red Leader, Mister Mafioso, Finglas Lad
16.12 Zia Park 6 1100 19,9 Victor Castro Tequila Time, Blazing To Gold, Ham Sandwi
09.12 Zia Park 9 1100 39,2 Victor Castro Roll Penny Roll, Tatas Joe Mark, Speed Bu
22.03 Sunland Park 6 795 15,7 Alfredo Sigala Serpico R S S, Hit Btween The Ice, Hynson
14.02 Sunland Park 4 795 38,0 Alfredo Sigala Blur, Sherman T Potter, Wedding Groom

7
Box: 7
ML: 4,5

56.20

Lonzo Who
7j. rotbraun W (Comfort - Weekends For Love)

Trainer: Greg Green
Besitzer: Greg Green Racing, LLC And

Miguel A. Perez

09.12 Zia Park 1 1000 4,5 Miguel Perez Lonzo Who, Moniker, Brazen Now
17.11 Zia Park 7 900 5,7 Miguel Perez Wegonahavagoodtime, Wall Street Logic, Ki
17.05 Sunray Park 1 900 1,1 Miguel Perez Lonzo Who, Roll Penny Roll, Majorwayhom
20.03 Sunland Park 4 1300 3,6 Felipe Valdez Storm Bayou, American Solo, Indy's Song
07.02 Sunland Park 1 1100 1,0 Felipe Valdez Lonzo Who, Silver Daddy, Tee Roy

8
Box: 8
ML: 3,5

56.20

Roll Penny Roll
6j. dunkelbr W (Attila's Storm - A Penny Lane)

Trainer: Dick Cappellucci
Besitzer: Dick Cappellucci

Alfredo J. Juarez, Jr.

11.01 Sunland Park 2 1300 1,3 Alfredo Juarez, Jr. Daux, Roll Penny Roll, Storm Bayou
09.12 Zia Park 1 1100 ,4 Alfredo Juarez, Jr. Roll Penny Roll, Tatas Joe Mark, Speed Bu
10.11 Zia Park 2 1200 1,5 Luis Fuentes Tsunami Gold, Roll Penny Roll, Wheredoest
24.09 Albuquerque 4 1100 ,3 Luis Fuentes Hold Me Only, Nostrangrtotherain, Majorwa
25.05 Sunray Park 2 1300 1,3 Enrique Gomez Sexy Dexy, Thruthestorm, Roll Penny Roll

Ergebnis: Quoten:
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2
20:51

1200 m
38.600 

Flach

Race 2
Rennpreis: 38.600

1
1200

Box: 1
ML: 13,0

54.90

Ghostly Chance
4j. rotbraun W (Runaway Ghost - Always A Ch

Trainer: Luis C. Rojero
Besitzer: Larry Zufelt

Aldo Arboleda

08.12 Zia Park 7 1100 14,9 Irwin Rosendo Diabolical Storm, George Who, Pals Wild Li
24.11 Zia Park 9 1300 34,0 Aldo Arboleda Mojica, Holy Hank, Attila's Last Call
18.05 Sunray Park 1 1300 ,9 Miguel Perez Ghostly Chance, Holy Bullet, Wf Frankly My 
25.11 Zia Park 8 1200 4,1 Felipe Valdez Holy Hank, He's A Genius, Stand Up Guy
13.10 Albuquerque 4 1200 11,3 Felipe Valdez Holy Hank, Souped Up Wildcat, Holdwhatyo

2
Box: 2
ML: 5,0

56.20

Jmark
5j. rotbraun W (Marking - She's Plain Jane)

Trainer: Daniel Hernandez
Besitzer: Ruben Ramirez

Miguel A. Perez

01.12 Zia Park 1 1000 2,5 Miguel Perez Jmark, Eyecandothisallday, Adiel
17.11 Zia Park 3 1300 9,8 Miguel Perez Short Round Bound, Stand Up Guy, Jmark
11.09 Albuquerque 1 1100 2,6 Miguel Perez Jmark, Gesara, Adiel
30.08 Albuquerque 2 1100 5,9 Aldo Arboleda On Your Left, Jmark, Gesara
11.05 Sunray Park 4 1300 3,7 Aldo Arboleda Classy Empire, L Squared, Hardy Boy

3
Box: 3
ML: 13,0

56.20

Pals Wild Liberty
6j. dunkelbr W (Liberty Lover - Wild Cover)

Trainer: Natalie Douglas
Besitzer: Raul Duarte

Kevin Carmona

06.02 Sunland Park 3 795 16,9 Kevin Carmona Drinkroundthetruth, Fast As Fire, Pals Wild 
05.01 Sunland Park 4 1100 40,3 Jorge Carreno Double Ride, Senor Rojo, Man Of Mischief
08.12 Zia Park 3 1100 19,9 Kevin Carmona Diabolical Storm, George Who, Pals Wild Li
10.11 Zia Park 7 1200 25,1 Luis Rodriguez Corrina Corrina, Sambas Mark, Delbert Too
15.10 Albuquerque 3 914 12,9 Luis Rodriguez Tizlightning, Wicked Trouble, Pals Wild Libe

4
Box: 4
ML: 6,0

54.90

Trafficstorm
4j. rotbraun W (Attila's Storm - Traffic Blimp)

Trainer: Andres Gonzalez
Besitzer: Blanca S. Villegas-Varela

Alejandro Medellin

05.01 Sunland Park 1 1300 4,1 Alejandro Medellin Trafficstorm, Holy Bullet, American Storm
05.10 Albuquerque 7 1600 10,6 Christian Ramos Holy Hank, Sapello Riddler, Gesara
24.09 Albuquerque 5 1100 3,1 Alejandro Medellin On Your Left, He's A Genius, Short Round B
25.05 Sunray Park 3 1300 7,2 Alejandro Medellin Mojica, Holy Hank, Trafficstorm
03.04 Sunland Park 1 1300 7,7 Alejandro Medellin Trafficstorm, Onwithit, Be A Pro

5
Box: 5
ML: 4,0

54.90

Short Round Bound
4j. dunkelbr W (Runaway Ghost - Just Keep M

Trainer: Casey T. Lambert
Besitzer: Lambert, Casey T. And Brow

Alfredo J. Juarez, Jr.

24.11 Zia Park 4 1300 1,8 Alfredo Juarez, Jr. Mojica, Holy Hank, Attila's Last Call
17.11 Zia Park 1 1300 1,4 Alfredo Juarez, Jr. Short Round Bound, Stand Up Guy, Jmark
05.10 Albuquerque 5 1600 6,7 Luis Fuentes Holy Hank, Sapello Riddler, Gesara
24.09 Albuquerque 3 1100 17,4 Francisco Amparan On Your Left, He's A Genius, Short Round B
28.03 Sunland Park 5 1700 9,6 Francisco Amparan Holy Hank, Mojica, B Bold Charlie

6
Box: 6
ML: 16,0

54.90

My Peaches Q
4j. grau/bra W (Train Rider Blues - Baby Lets 

Trainer: Filiberto Quiroz
Besitzer: Filiberto Quiroz

Enrique Portillo Gomez

24.11 Zia Park 5 1300 71,7 Enrique Gomez Mojica, Holy Hank, Attila's Last Call
24.10 Albuquerque 3 1100 22,4 Jose Vazquez Leave Them Behind, Flags Finale, My Peac
25.05 Sunray Park 6 1300 13,2 Enrique Gomez Mojica, Holy Hank, Trafficstorm
06.04 Sunland Park 1 1000 2,7 Enrique Gomez My Peaches Q, Gamblaway, Sapello Sicario
28.03 Sunland Park 6 1700 22,2 Felipe Valdez Holy Hank, Mojica, B Bold Charlie

7
Box: 7
ML: 4,5

56.20

M L's Sportscaster
5j. kastanie W (Sporting Chance - Mara Lena)

Trainer: Joel H. Marr
Besitzer: Nancy L. Lock

Ken S. Tohill

18.01 Sunland Park 1 1300 2,0 Ken Tohill M L's Sportscaster, Holy Bullet, Stand Up G
16.12 Zia Park 1 1300 2,2 Ken Tohill M L's Sportscaster, Gimme A Who, Private 
24.11 Zia Park 3 1000 3,0 Luis Fuentes Exit Strategy, Private Equity, M L's Sportsca

8
Box: 8
ML: 5,5

56.20

Holy Bullet
5j. kastanie W (Marking - Crafty Contessa)

Trainer: Daniel Hernandez
Besitzer: Fuentes, Yesika And Ramirez

Oscar Andrade, Jr.

18.01 Sunland Park 2 1300 1,5 Oscar Andrade, Jr. M L's Sportscaster, Holy Bullet, Stand Up G
05.01 Sunland Park 2 1300 3,3 Oscar Andrade, Jr. Trafficstorm, Holy Bullet, American Storm
01.12 Zia Park 4 1000 2,0 Francisco Amparan Jmark, Eyecandothisallday, Adiel
17.11 Zia Park 5 1300 8,7 Jose Torres Short Round Bound, Stand Up Guy, Jmark
19.10 Albuquerque 8 1000 6,0 Jose Torres Shame On Whiskey, Beethoven J, Waning 

Ergebnis: Quoten:
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3
21:18

1300 m
15.300 

Flach

Race 3
Rennpreis: 15.300

1
1300

Box: 1
ML: 5,0

54.90

Sapello Sweetee
4j. dunkelbr S (Harris - Fire Fling)

Trainer: Miguel L. Hernandez
Besitzer: Gallegos Del Norte Racing

Erick Medellin

10.11 Zia Park 1 1300 2,2 Erick Medellin Sapello Sweetee, My Yellowstone, Your Mo
27.09 Albuquerque 4 1300 2,2 Erick Medellin Go Water, She Mysterious, Your Money
24.08 Emerald Downs 7 1200 12,3 Adrian Castellanos West Side Okie, Above The Ordinary, Bella 
10.08 Emerald Downs 3 1200 7,0 Adrian Castellanos Company Girl, West Side Okie, Sapello Swe
25.11 Zia Park 10 1200 57,3 Victor Castro The Smooch, Shes Acting Single, Forty Five

2
Box: 2
ML: 13,0

54.90

Strike The Senses
4j. grau/bra S (Holy Lute - Letthesensein)

Trainer: Bart G. Hone
Besitzer: Masino Racing Stable

Alejandro Medellin

01.12 Zia Park 6 1100 10,7 Enrique Gomez Charlotte's Spider, Just Keep Laughin, Inee
11.11 Zia Park 8 1000 54,7 Enrique Gomez Mo Money Time, Hush's Ghost, Punkin Pud
03.05 Sunray Park 7 1300 11,3 Enrique Gomez La Jolla Beach, Leonas Girl, Mo Money Moll
06.04 Sunland Park 1 1100 8,1 Enrique Gomez Strike The Senses, Flaquita, Shame On Call
03.12 Zia Park 6 1200 7,7 Enrique Gomez Mo Money Molly, Thatsaterriblidea, Punkin 

3
Box: 3
ML: 4,0

56.20

Leonas Girl
6j. rotbraun S (Marking - Roll On Matilda)

Trainer: Danny Morales
Besitzer: Gregory L. Gilder

Kelsi Purcell

19.01 Sunland Park 8 1200 61,4 Luis Rodriguez Mo Money Molly, Thatsaterriblidea, F S Libe
09.12 Zia Park 3 1300 18,8 Luis Rodriguez Forever Safe, Wild Steel, Leonas Girl
11.11 Zia Park 7 1000 33,1 Luis Rodriguez Mo Money Time, Hush's Ghost, Punkin Pud
27.09 Albuquerque 9 1100 35,6 Luis Rodriguez Marksalot, Thatsaterriblidea, Punkin Puddin
07.09 Albuquerque 2 1200 4,0 Miguel Perez Maga Kai, Leonas Girl, Contessa's Song

4
Box: 4
ML: 9,0

54.90

Go Water
4j. dunkelbr S (Kentucky Wildcat - Creekwater 

Trainer: Patrick L. Sanchez
Besitzer: Jovan Trujillo

Jorge Carreno

05.01 Sunland Park 6 1300 25,3 Luis Rodriguez Forty Five, Just Keep Laughin, La Bella Bell
09.12 Zia Park 4 1300 6,9 Ken Tohill Forever Safe, Wild Steel, Leonas Girl
28.11 Zia Park 4 1600 15,4 Luis Rodriguez Hook Em Up, Wild Steel, Cashmere Baby
10.11 Zia Park 5 1200 5,7 Alfredo Sigala Sis Spender, Charlotte's Spider, Jasmine Ba
11.10 Albuquerque 5 1400 37,7 Enrique Gomez Matilda's Mark, Bonified Wildcat, Shes Actin

5
Box: 5
ML: 4,5

56.20

Your Money
5j. rotbraun S (Conquest Mo Money - Youra)

Trainer: Dick Cappellucci
Besitzer: Judge Lanier Racing LLC

Alfredo J. Juarez, Jr.

01.12 Zia Park 1 1100 ,4 Alfredo Juarez, Jr. Your Money, Sir Liams Love, Love N Be Lov
10.11 Zia Park 3 1300 1,7 Enrique Gomez Sapello Sweetee, My Yellowstone, Your Mo
27.09 Albuquerque 3 1300 7,8 Enrique Gomez Go Water, She Mysterious, Your Money
12.09 Albuquerque 5 1000 3,4 Enrique Gomez Extra Spirit, Regal's Charm, Lady McCall
26.04 Sunray Park 7 900 28,7 Jacquelyn Bobroff Pop's Party, W F American Honey, My Yello

6
Box: 6
ML: 21,0

56.20

No Bull Darwin
7j. kastanie S (Marking - Thatsafrijolegirl)

Trainer: Roberto Fournier
Besitzer: Marco A. Pargas

Luis Ramon Rodriguez

02.01 Sunland Park 7 795 29,3 Reyes Gomez Little Moon Dawg, Daddys Hamazing Girl, C
23.05 Sunray Park 7 795 10,3 Jose Vazquez Codis Breaker, Grs Streaker Daddy, Distort
31.01 Sunland Park 9 1200 8,1 Enrique Gomez Pandora Who, Chasenuinmydreams, Cham
10.01 Sunland Park 7 1000 2,1 Enrique Gomez First Time Player, Gabriella Who, Mamita
16.12 Zia Park 4 1100 4,2 Francisco Amparan Sheza Hailstorm, Zappin, Marked By Mischi

7
Box: 7
ML: 11,0

56.20

Musical Money
5j. rotbraun S (Conquest Mo Money - Songcraf

Trainer: Dick Cappellucci
Besitzer: Judge Lanier Racing LLC

Luis Negron

01.12 Zia Park 7 1100 39,2 Fausto Da Silva Charlotte's Spider, Just Keep Laughin, Inee
10.11 Zia Park 8 1200 6,7 Luis Fuentes Sis Spender, Charlotte's Spider, Jasmine Ba
08.10 Albuquerque 1 1000 4,3 Luis Fuentes Musical Money, Flaquita, Friday Nite Fancy
26.04 Sunray Park 7 900 13,6 Irwin Rosendo Royal Lineage, Arbitro, E C Rain
01.03 Sunland Park 10 1100 31,1 Francisco Amparan Scary Cherry, Attila Style, Extra Spirit

8
Box: 8
ML: 16,0

56.20

Comfort Dance
5j. dunkelbr S (Comfort - Rail Dancer)

Trainer: Lillian N. Silva
Besitzer: Choya Young

Alfredo Sigala

9
Box: 9
ML: 5,5

54.90

Sophisticat
4j. dunkelbr S (Kentucky Wildcat - Lindy Hoppi

Trainer: Casey T. Lambert
Besitzer: Enriquez, Chris And Enriquez

Ken S. Tohill

11.01 Sunland Park 1 1100 2,6 Alfredo Juarez, Jr. Sophisticat, Attila Style, Love N Be Loved
28.11 Zia Park 3 1300 29,8 Alfredo Juarez, Jr. Ridgehead, My Yellowstone, Sophisticat
10.11 Zia Park 7 1300 9,7 Erik Asmussen Sapello Sweetee, My Yellowstone, Your Mo
03.11 Zia Park 7 1100 90,3 Roberto Morales Native Charmer, Ferrari Money, Brazilian Q
24.10 Albuquerque 4 1000 11,4 Guillermo Rodriguez She Mysterious, Montereys Anthem, Torme

Ergebnis: Quoten:
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4
21:45

1300 m
100.000 

Flach

Bill Thomas Memorial Stakes
Rennpreis: 100.000

1
1300

Box: 1
ML: 3,5

56.20

Clovisconnection
6j. kastanie W (Vronsky - La Darling)

Trainer: Justin R. Evans
Besitzer: William L. Hedrick

Luis Negron

08.11 Del Mar 4 1400 8,0 Juan Hernandez Man O Rose, Drop Um, Shea Brennan
07.09 Emerald Downs 3 1700 1,2 Kevin Krigger Slew's Tiz Whiz, Bearings, Clovisconnection
17.08 Emerald Downs 2 1600 3,8 Kevin Krigger Arrowthegreat, Clovisconnection, Bearings
20.07 Emerald Downs 5 1300 2,1 David Haldar Slew's Tiz Whiz, Positivity, Bearings
22.06 Emerald Downs 1 1200 ,8 David Haldar Clovisconnection, Slew's Tiz Whiz, Compan

2
Box: 2
ML: 5,0

56.20

Katonah
7j. kastanie W (Klimt - Ctimene)

Trainer: Justin R. Evans
Besitzer: David A. Bernsen LLC

Juan J. Hernandez

08.01 Santa Anita 4 1600 6,3 Tiago Pereira Clooney, Big Bet Jafinsafa, Voldemort
28.12 Santa Anita 4 1300 24,7 Tiago Pereira Proof He Rides, Yacowlef , Ballyvaughan Gi
27.07 Del Mar 4 1600 1,9 Abel Lezcano Arrowthegreat, Ultimate Gamble, Lure Him I
01.06 Churchill Downs 5 1600 17,9 Rafael Bejarano Most Wanted, Best Actor, Full Screen
02.05 Churchill Downs 6 1700 30,1 Antonio Fresu Fierceness, Most Wanted, Hall Of Fame

3
Box: 3
ML: 4,0

56.20

Augusta Melody
9j. dunkelbr W (Speightstown - Tar Heel Mom)

Trainer: Robertino Diodoro
Besitzer: Wiest, Rick, Wiest, Lana, Wie

Orlando Mojica

18.01 Sunland Park 1 1200 4,7 Orlando Mojica Augusta Melody, Neiman, Ryvit
20.12 Remington Park 7 1200 3,7 Ramon Vazquez Ryvit, Let's Go Mark, Salt Creek Kid
20.11 Churchill Downs 4 1200 4,4 Cristian Torres Goodasiwonswas, Lunar Module, Mr Skylig
29.10 Churchill Downs 2 1200 1,4 Irad Ortiz, Jr. Save The Trees, Augusta Melody, Hallowee
16.08 Colonial Downs 6 1200 2,4 Sheldon Russell Spikezone, Radical Right, Showstopper Cop

4
Box: 4
ML: 2,8

56.20

Ryvit
6j. rotbraun H (Competitive Edge - She Is Bed

Trainer: Steven M. Asmussen
Besitzer: Heiligbrodt, L. William And Co

Keith J. Asmussen

18.01 Sunland Park 3 1200 ,9 Keith Asmussen Augusta Melody, Neiman, Ryvit
02.01 Oaklawn Park 1 1200 1,3 Luis Saez Ryvit, Tejano Twist, Normandy Coast
20.12 Remington Park 1 1200 ,2 Erik Asmussen Ryvit, Let's Go Mark, Salt Creek Kid
25.11 Zia Park 2 1200 2,5 Erik Asmussen Usually Wrong, Ryvit, Rexford
25.10 Remington Park 1 1100 2,3 Erik Asmussen Ryvit, Second I D, Dean's List

5
Box: 5
ML: 5,0

56.20

Neiman
6j. rotbraun W (Munnings - Tizacity)

Trainer: Justin R. Evans
Besitzer: Abraham, Mike And Amestoy,

Luis A. Valenzuela

18.01 Sunland Park 2 1200 10,1 Luis Valenzuela Augusta Melody, Neiman, Ryvit
25.11 Zia Park 5 1200 1,7 Guillermo Rodriguez Usually Wrong, Ryvit, Rexford
04.11 Zia Park 1 1200 3,1 Guillermo Rodriguez Neiman, I Think I'm Here, Rexford
05.11 Zia Park 1 1200 3,9 Christian Ramos Neiman, Competitive Idea, Dean's List
29.09 Santa Anita 7 1200 24,1 Armando Ayuso Straight No Chaser, Roll On Big Joe, See T

Ergebnis: Quoten:
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5
22:13

1600 m
100.000 

Flach

Peppers Pride Stakes
Rennpreis: 100.000

1
1600

Box: 1
ML: 3,0

54.90

I Am Paula Revere
3j. rotbraun S (American Anthem - Little Red R

Trainer: Todd W. Fincher
Besitzer: Reliance Ranches LLC

Olaf Hernandez

19.01 Sunland Park 2 1200 9,8 Olaf Hernandez Country Club Crush, I Am Paula Revere, Ma
15.12 Zia Park 1 1100 1,4 Olaf Hernandez I Am Paula Revere, Gypsy Wildcat, Unwoun
10.11 Zia Park 2 1100 5,2 Luis Fuentes Country Club Crush, I Am Paula Revere, Gy
28.08 Albuquerque 4 1100 11,1 Tanner Fincher Mark's Sassy Girl, Country Club Crush, Cap

2
Box: 2
ML: 31,0

54.90

Desert Following
3j. dunkelbr S (Abstraction - Follow The Smok

Trainer: Simon J. Buechler
Besitzer: Asmussenequine.Com, Thorn

Enrique Portillo Gomez

12.01 Sunland Park 11 1100 110,3 Tracy Hebert Mark Of An Angel, Gypsy Wildcat, American
10.11 Zia Park 7 1100 21,6 Erik Asmussen Country Club Crush, I Am Paula Revere, Gy

3
Box: 3
ML: 13,0

54.90

Who Said It's Easy
3j. dunkelbr S (Sporting Chance - L. A. Coliseu

Trainer: Todd W. Fincher
Besitzer: Robison, J. Kirk And Robison,

Oscar Andrade, Jr.

19.01 Sunland Park 6 1200 52,0 Oscar Andrade, Jr. Country Club Crush, I Am Paula Revere, Ma
16.12 Zia Park 4 1300 24,2 Olaf Hernandez Caprock Cutie, American Prada, Country Cl
24.11 Zia Park 4 1200 30,6 Aldo Arboleda Country Club Crush, Mark's Sassy Girl, Cap
17.10 Albuquerque 1 1100 2,3 Aldo Arboleda Who Said It's Easy, Pass The Test, Fastredl

4
Box: 4
ML: 16,0

54.90

Unwound
3j. kastanie S (Kentucky Wildcat - Twisted)

Trainer: Simon J. Buechler
Besitzer: Asmussenequine.Com, Riley,

Christian Ramos

18.01 Sunland Park 2 1100 3,9 Christian Ramos Day At A Time, Unwound, Wash Money
15.12 Zia Park 3 1100 15,3 Christian Ramos I Am Paula Revere, Gypsy Wildcat, Unwoun

5
Box: 5
ML: 5,5

54.90

Day At A Time
3j. kastanie S (Marking - Annis)

Trainer: Todd W. Fincher
Besitzer: Dustin Brooks

Luis A. Valenzuela

18.01 Sunland Park 1 1100 13,9 Olaf Hernandez Day At A Time, Unwound, Wash Money
15.12 Zia Park 8 1100 7,3 Luis Valenzuela I Am Paula Revere, Gypsy Wildcat, Unwoun
11.11 Zia Park 3 1100 2,6 Luis Valenzuela Caprock Cutie, Pass The Test, Day At A Ti
17.10 Albuquerque 4 1100 1,9 Luis Valenzuela Who Said It's Easy, Pass The Test, Fastredl

6
Box: 6
ML: 7,0

54.90

American Prada
3j. dunkelbr S (American Anthem - Dressed In 

Trainer: Todd W. Fincher
Besitzer: Wood, Ernie J., Wood, Brend

Orlando Mojica

19.01 Sunland Park 5 1200 19,0 Luis Valenzuela Country Club Crush, I Am Paula Revere, Ma
16.12 Zia Park 2 1300 17,7 Luis Valenzuela Caprock Cutie, American Prada, Country Cl
24.11 Zia Park 5 1200 22,5 Guillermo Rodriguez Country Club Crush, Mark's Sassy Girl, Cap
12.10 Albuquerque 4 1200 23,0 Guillermo Rodriguez Speed Merchant, Bully Boy, Mark's Sassy G
21.09 Albuquerque 3 1200 12,5 Aldo Arboleda Speed Merchant, Bully Boy, American Prad

7
Box: 7
ML: 21,0

54.90

Holy Miss
3j. dunkelbr S (Holy Lute - Point To Point)

Trainer: Bart G. Hone
Besitzer: Masino Racing Stable

Francisco Amparan

12.01 Sunland Park 6 1100 81,3 Francisco Amparan Mark Of An Angel, Gypsy Wildcat, American
15.12 Zia Park 7 1100 20,7 Ken Tohill I Am Paula Revere, Gypsy Wildcat, Unwoun
10.11 Zia Park 6 1100 2,5 Elvin Gonzalez Country Club Crush, I Am Paula Revere, Gy

8
Box: 8
ML: 21,0

54.90

Marka
3j. rotbraun S (Marking - Tilla Cat)

Trainer: Todd W. Fincher
Besitzer: Driggers, Robert M., Driggers,

Cristian A. Torres

12.01 Sunland Park 4 1100 8,0 Olaf Hernandez Mark Of An Angel, Gypsy Wildcat, American
16.12 Zia Park 4 1200 1,0 Luis Valenzuela Side Stage Jessica, Michiga, Lucinda Who

9
Box: 9
ML: 2,8

54.90

Caprock Cutie
3j. dunkelbr S (Marking - Katie The Cutie)

Trainer: Dick Cappellucci
Besitzer: Robertson, Glen And McQue

Alfredo J. Juarez, Jr.

19.01 Sunland Park 4 1200 1,0 Alfredo Juarez, Jr. Country Club Crush, I Am Paula Revere, Ma
16.12 Zia Park 1 1300 2,8 Elvin Gonzalez Caprock Cutie, American Prada, Country Cl
24.11 Zia Park 3 1200 4,0 Ramon Vazquez Country Club Crush, Mark's Sassy Girl, Cap
11.11 Zia Park 1 1100 2,1 Alfredo Juarez, Jr. Caprock Cutie, Pass The Test, Day At A Ti
21.09 Albuquerque 7 1200 18,9 Enrique Gomez Sniper Unit, Tumbleweed, Buy Local

10
Box: 10
ML: 21,0

54.90

Desert Hope
3j. dunkelbr S (Abstraction - Desert Stepper)

Trainer: Jose A. Gonzalez
Besitzer: Juan Carlos Gutierrez

Jose Miguel Vazquez

15.12 Zia Park 4 1100 6,9 Ken Tohill Trump Dance, Texas Tech Legs, All Marked
17.11 Zia Park 4 1100 2,0 Miguel Fuentes, Jr. Chasenmyheart, Trump Dance, All Marked 

Ergebnis: Quoten:
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6
22:43

1600 m
100.000 

Flach

Red Hedeman Mile Stakes
Rennpreis: 100.000

1
1600

Box: 1
ML: 21,0

55.30

Risk Capital
3j. rotbraun W (Marking - Souma)

Trainer: Todd W. Fincher
Besitzer: Robison, J. Kirk And Robison,

Olaf Hernandez

19.01 Sunland Park 5 1200 46,1 Olaf Hernandez Speed Merchant, Cash Waterfall, Buy Local
16.12 Zia Park 5 1300 27,8 Olaf Hernandez Speed Merchant, Cash Waterfall, Buy Local
24.11 Zia Park 5 1200 48,2 Aldo Arboleda Bully Boy, Speed Merchant, Buy Local
12.10 Albuquerque 8 1200 14,3 Aldo Arboleda Speed Merchant, Bully Boy, Mark's Sassy G
21.09 Albuquerque 1 1200 5,0 Aldo Arboleda Risk Capital, Mark's Sassy Girl, Dashing Am

2
Box: 2
ML: 31,0

55.30

Apremont
3j. dunkelbr W (Sporting Chance - Avail)

Trainer: Simon J. Buechler
Besitzer: Asmussenequine.Com, Thorn

Francisco Amparan

19.01 Sunland Park 6 1100 79,8 Guillermo Rodriguez Vanishing Money, Ghosted Again, Mark My 
28.11 Zia Park 4 1200 141,7 Olaf Hernandez Cash Waterfall, Hold My Scotch, Ghosted A
10.11 Zia Park 6 1100 25,2 Erik Asmussen Fort Sumner, Cash Waterfall, New Mexico H

3
Box: 3
ML: 2,2

55.30

Speed Merchant
3j. grau/bra W (Marking - Keep Your Promise)

Trainer: Todd W. Fincher
Besitzer: Dale F. Taylor Racing LLC

Luis A. Valenzuela

19.01 Sunland Park 1 1200 ,1 Luis Valenzuela Speed Merchant, Cash Waterfall, Buy Local
16.12 Zia Park 1 1300 ,2 Luis Valenzuela Speed Merchant, Cash Waterfall, Buy Local
24.11 Zia Park 2 1200 1,0 Luis Valenzuela Bully Boy, Speed Merchant, Buy Local
12.10 Albuquerque 1 1200 1,6 Luis Valenzuela Speed Merchant, Bully Boy, Mark's Sassy G
21.09 Albuquerque 1 1200 2,0 Luis Valenzuela Speed Merchant, Bully Boy, American Prad

4
Box: 4
ML: 31,0

55.30

M G Rojo Loco
3j. kastanie W (Metaboss - Halfapondarosa)

Trainer: Miguel L. Hernandez
Besitzer: Gallegos Del Norte Racing

Miguel A. Perez

12.01 Sunland Park 1 1300 1,9 Miguel Perez M G Rojo Loco, Awsome Charlie, American 
28.11 Zia Park 5 1100 5,5 Irwin Rosendo American Ballad, Reads Artful Run, Low Rol
10.11 Zia Park 7 1100 37,8 Erick Medellin Buy Local, Nogal, Hold My Scotch
21.09 Albuquerque 5 1200 46,4 Luis Rodriguez Risk Capital, Mark's Sassy Girl, Dashing Am
29.08 Albuquerque 5 1100 30,3 Luis Rodriguez Speed Merchant, Mark My Kiss, Reads Artf

5
Box: 5
ML: 13,0

55.30

Flash Of Valor
3j. kastanie W (Marking - Roll On Matilda)

Trainer: Justin R. Evans
Besitzer: Amestoy, Leslie A., Amestoy, 

Luis Negron

19.01 Sunland Park 4 1100 2,9 Luis Negron Vanishing Money, Ghosted Again, Mark My 
09.12 Zia Park 4 1100 1,7 Luis Valenzuela Cowboy Campfire, Ghosted Again, D C Call 

6
Box: 6
ML: 16,0

55.30

Reads Artful Run
3j. kastanie W (Artful Run - Courageous Cara)

Trainer: Edgar Moreno
Besitzer: Edgar Moreno

Enrique Portillo Gomez

19.01 Sunland Park 4 1200 89,4 Enrique Gomez Speed Merchant, Cash Waterfall, Buy Local
16.12 Zia Park 1 1100 5,1 Enrique Gomez Reads Artful Run, Nogal, Low Rollin
28.11 Zia Park 2 1100 3,9 Enrique Gomez American Ballad, Reads Artful Run, Low Rol
10.11 Zia Park 7 1100 17,4 Enrique Gomez Fort Sumner, Cash Waterfall, New Mexico H
04.10 Albuquerque 5 1000 3,6 Enrique Gomez Another Runaway, Ghosted Again, Makemtr

7
Box: 7
ML: 4,0

55.30

Vanishing Money
3j. dunkelbr W (Conquest Mo Money - Cavetto

Trainer: Dick Cappellucci
Besitzer: Judge Lanier Racing LLC

Alfredo J. Juarez, Jr.

19.01 Sunland Park 1 1100 3,5 Alfredo Juarez, Jr. Vanishing Money, Ghosted Again, Mark My 

8
Box: 8
ML: 7,0

55.30

Buy Local
3j. kastanie W (Sporting Chance - African Heat

Trainer: Todd W. Fincher
Besitzer: Robison, J. Kirk And Robison,

Christian Ramos

19.01 Sunland Park 3 1200 16,0 Guillermo Rodriguez Speed Merchant, Cash Waterfall, Buy Local
16.12 Zia Park 3 1300 4,6 Elvin Gonzalez Speed Merchant, Cash Waterfall, Buy Local
24.11 Zia Park 3 1200 32,3 Irwin Rosendo Bully Boy, Speed Merchant, Buy Local
10.11 Zia Park 1 1100 3,7 Irwin Rosendo Buy Local, Nogal, Hold My Scotch
12.10 Albuquerque 5 1200 73,0 Irwin Rosendo Speed Merchant, Bully Boy, Mark's Sassy G

9
Box: 9
ML: 5,0

55.30

Cash Waterfall
3j. kastanie W (Sporting Chance - Pink Cadilla

Trainer: Todd W. Fincher
Besitzer: Robison, J. Kirk And Robison,

Oscar Andrade, Jr.

19.01 Sunland Park 2 1200 10,2 Oscar Andrade, Jr. Speed Merchant, Cash Waterfall, Buy Local
16.12 Zia Park 2 1300 6,4 Oscar Andrade, Jr. Speed Merchant, Cash Waterfall, Buy Local
28.11 Zia Park 1 1200 ,4 Alfredo Juarez, Jr. Cash Waterfall, Hold My Scotch, Ghosted A
10.11 Zia Park 2 1100 ,9 Alfredo Juarez, Jr. Fort Sumner, Cash Waterfall, New Mexico H
26.10 Albuquerque 2 1100 1,3 Alfredo Juarez, Jr. Country Club Sport, Cash Waterfall, Sombre

Ergebnis: Quoten:



Rennen # 715.02.2026 - Sunland Park Seite 9

©2026 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 438696 / ExtID: 305180 / Utc: 15.02.2026 08:53:1815.02.2026 - Sunland Park Seite 9

7
23:15

1600 m
250.000 

Flach

Sunland Park Oaks
Rennpreis: 250.000

1
1600

Box: 1
ML: 16,0

54.90

Ivy Girl
3j. rotbraun S (Maxfield - Critikal Reason)

Trainer: Amelia J. Green
Besitzer: Lucky Hat Racing LLC

Reylu Gutierrez

06.12 Aqueduct 6 1800 34,4 Manuel Franco Zany, Jumping The Gun, Concurrently
15.11 Aqueduct 1 1600 7,5 Manuel Franco Ivy Girl, Island Charm, Cathedral Aisle
21.10 Parx Racing 3 1600 2,9 Christopher Elliott Halo Hottie, Courage On Tap, Ivy Girl
21.07 Mountaineer 1 1000 ,9 Jose Davila Ivy Girl, Blessed Bullette, Minstrel Notes
06.07 Penn National 6 1200 4,0 David Cora Sportin' Lassie, Tuffy Too, Artist's Vision

2
Box: 2
ML: 6,0

54.90

Cashed
3j. kastanie S (I'll Have Another - Cash Offer)

Trainer: Doug F. O'Neill
Besitzer: Reddam Racing LLC

Edwin A. Maldonado

17.01 Santa Anita 2 1600 1,0 Umberto Rispoli Cee Drew, Cashed, Cecilia Street
06.12 Lrc 2 1700 7,2 Tiago Pereira Consequent, Cashed, Nimah
31.10 Del Mar 2 1400 7,5 Tyler Gaffalione Mohaven, Cashed, Liberation
27.09 Santa Anita 1 1200 ,4 Umberto Rispoli Cashed, Jacklyn Lucas, Billie Holiday
30.08 Del Mar 2 1200 4,5 Umberto Rispoli Miss Kona, Cashed, Lady K Westfall

3
Box: 3
ML: 7,0

54.90

Not A Lady
3j. rotbraun S (Into Mischief - Justa Lady)

Trainer: Steven M. Asmussen
Besitzer: Winchell Thoroughbreds LLC

Keith J. Asmussen

18.01 Sunland Park 2 1300 2,4 Keith Asmussen Coffee Connection, Not A Lady, In The Aggr
20.12 Remington Park 1 1600 1,0 Erik Asmussen Not A Lady, Alisal, Samantha Code
25.11 Delta Downs 2 1500 9,6 Joel Dominguez Actis, Not A Lady, Ritzaphena
25.10 Remington Park 1 1600 1,9 Erik Asmussen Not A Lady, Hot Pink, Aunt Penny
04.10 Remington Park 1 1000 1,3 Erik Asmussen Not A Lady, Sugar Hill, Bank On Daisy

4
Box: 4
ML: 2,2

54.90

Bottle Of Rouge
3j. grau/bra S (Vino Rosso - Blues Corner)

Trainer: Bob Baffert
Besitzer: Natalie J. Baffert

Juan J. Hernandez

31.10 Del Mar 6 1700 6,6 Mike Smith Super Corredora, Explora, Percy's Bar
06.09 Del Mar 1 1400 9,1 Mike Smith Bottle Of Rouge, Explora, La Wally
09.08 Del Mar 1 1300 1,0 Juan Hernandez Bottle Of Rouge, Super Corredora, Bad Man
12.06 Santa Anita 2 1000 6,6 Kazushi Kimura Himika, Bottle Of Rouge, Kizazi

5
Box: 5
ML: 16,0

54.90

Touch Of Magic
3j. rotbraun S (Into Mischief - Magical World)

Trainer: Steven M. Asmussen
Besitzer: Three Chimneys Farm, LLC

Alfredo J. Juarez, Jr.

04.01 Oaklawn Park 3 1600 3,3 Joel Rosario Maximum Offer, Eagle Dance, Touch Of Ma
22.11 Churchill Downs 3 1300 3,0 Jose Ortiz Marjoram, Kayla's Komet, Touch Of Magic
27.09 Churchill Downs 5 1600 5,4 Keith Asmussen Americathegreat, Josie Joe, Kentucky Belle
23.08 Saratoga 4 1300 3,3 Ricardo Santana, Jr. Five Bars, Icecreamforevryone, Tam Tam

6
Box: 6
ML: 11,0

54.90

In The Aggregate
3j. rotbraun S (Raging Bull - Alleging)

Trainer: Dick Cappellucci
Besitzer: Judge Lanier Racing, LLC An

Luis Negron

18.01 Sunland Park 3 1300 6,2 Luis Negron Coffee Connection, Not A Lady, In The Aggr
25.11 Zia Park 2 1200 17,6 Elvin Gonzalez Wakuda, In The Aggregate, Mother Of Pearl
02.10 Indiana Downs 1 1000 11,0 Jaime Torres In The Aggregate, Emily's Joy, Gigabit
07.09 Kd 9 1300 107,9 Sergio Figueroa Snappy Comeback, Catalonia, Collective Be
24.07 Btp 1 1000 3,4 Sergio Figueroa In The Aggregate, The Little Sultana, Dos A

7
Box: 7
ML: 4,5

54.90

Pashmina
3j. rotbraun S (Constitution - Panthera Onca)

Trainer: Rob Atras
Besitzer: Red White And Blue Racing L

Cristian A. Torres

17.01 Fair Grounds 4 1670 28,1 Ben Curtis Taken By The Wind, Luv Your Neighbor, Atr
20.12 Fair Grounds 3 1670 4,3 Ben Curtis Hit Parade, Luv Your Neighbor, Pashmina
28.11 Fair Grounds 1 1700 1,8 Ben Curtis Pashmina, Lit Up, Gwen To Win
18.10 Keeneland 5 1600 11,5 Luis Saez Backgammon, Patron Silver, Maverick Quee

8
Box: 8
ML: 9,0

54.90

Coffee Connection
3j. rotbraun S (Nyquist - Hot Coffee)

Trainer: Todd W. Fincher
Besitzer: King, Brad, Cone, Jim, Lewis,

Olaf Hernandez

18.01 Sunland Park 1 1300 2,0 Olaf Hernandez Coffee Connection, Not A Lady, In The Aggr
03.11 Zia Park 1 1000 ,2 Alfredo Juarez, Jr. Coffee Connection, Miss Madame, Side Sta

Ergebnis: Quoten:
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8
23:44

1600 m
100.000 

Flach

Harry Henson Stakes
Rennpreis: 100.000

1
1600

Box: 1
ML: 4,0

54.90

A Thousand Miles
4j. kastanie S (Thousand Words - Swiss Army 

Trainer: Bart G. Hone
Besitzer: Bryon Seymore

Glenn W. Corbett

28.12 Santa Anita 7 2000 28,3 Mike Smith Ambaya, Cliffs, Will Then
25.11 Zia Park 1 1700 6,1 Diego Herrera A Thousand Miles, Seraphia, Dontgiveupthe
26.10 Santa Anita 2 1600 95,8 Diego Herrera Warming, A Thousand Miles, Precise Timin
27.09 Santa Anita 11 1300 116,5 Assael Espinoza Innovative, Lee's Baby Girl, Warming
30.08 Del Mar 7 1600 52,7 Kazushi Kimura Om N Joy, So There She Was, Tenma

2
Box: 2
ML: 7,0

56.20

Aye Candy
5j. dunkelbr S (Candy Ride - Rose's Desert)

Trainer: Todd W. Fincher
Besitzer: Peacock Family Racing Stabl

Christian Ramos

18.01 Sunland Park 1 1100 6,6 Christian Ramos Aye Candy, Alexandra Elaine, Lookinforbarg
08.12 Zia Park 2 1300 ,3 Floyd Wethey Jr. Practical Dream, Aye Candy, Nang Singha
21.03 Sunland Park 1 1200 1,3 Christian Ramos Aye Candy, Alexandra Elaine, Catrianna
01.09 Del Mar 3 1600 14,1 Victor Espinoza Normandy Queen, Simply Enchanting, Aye 
04.08 Del Mar 8 1200 55,8 Mario Gutierrez Hope Road, Nokie, Sequin Lady

3
Box: 3
ML: 6,0

56.20

Wild Bout Hilary
5j. dunkelbr S (Midnight Lute - Wild Bout Tiffan

Trainer: Rob Atras
Besitzer: Gullatt Silks And Stock, LLC

Cristian A. Torres

08.11 Delta Downs 3 1600 2,4 C.J. McMahon Norah G, Floating Beauty, Wild Bout Hilary
06.09 Laurel Park 8 1600 5,9 Carlos Lopez Foxy Junior, Runaway Diva, Central Avenue
04.07 Prairie Meadows 2 1700 3,0 Kevin Roman Insensitive, Wild Bout Hilary, Corningstone
31.05 Churchill Downs 8 1700 28,5 C.J. McMahon Royal Spa, Gin Gin, Alpine Princess
12.04 Oaklawn Park 5 1700 22,0 Ramon Vazquez Thorpedo Anna, Free Like A Girl, Where's M

4
Box: 4
ML: 9,0

54.90

Practical Dream
4j. grau/bra S (Practical Joke - Imforeal)

Trainer: Justin R. Evans
Besitzer: Amestoy, Leslie A., Amestoy, 

Juan J. Hernandez

18.01 Sunland Park 8 1100 6,1 Luis Valenzuela Aye Candy, Alexandra Elaine, Lookinforbarg
08.12 Zia Park 1 1300 2,3 Luis Valenzuela Practical Dream, Aye Candy, Nang Singha
25.11 Zia Park 6 1200 2,4 Luis Valenzuela Lookinforbargains, Pink Pacific, Charlee Ma
10.10 Santa Anita 2 1300 11,3 Antonio Fresu Egyptian Mau , Practical Dream, Tahini
27.09 Santa Anita 7 1300 34,0 Mike Smith Innovative, Lee's Baby Girl, Warming

5
Box: 5
ML: 5,5

56.20

Lookinforbargains
6j. kastanie S (Practical Joke - Mixed Up Kid)

Trainer: Todd W. Fincher
Besitzer: Paul W. Jenson

Olaf Hernandez

18.01 Sunland Park 3 1100 6,2 Olaf Hernandez Aye Candy, Alexandra Elaine, Lookinforbarg
25.11 Zia Park 1 1200 1,7 Ramon Vazquez Lookinforbargains, Pink Pacific, Charlee Ma
03.11 Zia Park 1 1200 ,3 Ramon Vazquez Lookinforbargains, Brashanknowit, Pepper 
28.09 Remington Park 4 1700 5,7 Ramon Vazquez Sabalenka, Neom Beach, Lucky Speech
12.09 Remington Park 1 1200 1,9 Ramon Vazquez Lookinforbargains, Kiss And Tell, Angel Kiss

6
Box: 6
ML: 3,0

56.20

Corrina Corrina
7j. dunkelbr S (Mr. Trieste - Scared Money)

Trainer: Gary W. Cross
Besitzer: Derrick W. Jenkins

Tracy J. Hebert

04.01 Sunland Park 2 1100 Tracy Hebert Mo Money Time, Corrina Corrina, Diamante 
24.11 Zia Park 1 1600 1,0 Tracy Hebert Corrina Corrina, Matilda's Mark, Honky Tonk
10.11 Zia Park 1 1200 ,4 Tracy Hebert Corrina Corrina, Sambas Mark, Delbert Too
06.09 Albuquerque 2 1400 ,5 Tracy Hebert Rose A, Corrina Corrina, Tianma
25.05 Sunray Park 3 1800 1,6 Tracy Hebert Mine That Star, Bender, Corrina Corrina

7
Box: 7
ML: 13,0

54.90

Gloryibee
4j. kastanie S (Curlin - Cabo Queen)

Trainer: Steven M. Asmussen
Besitzer: Mike G. Rutherford

Keith J. Asmussen

11.01 Sam Houston 3 1670 5,6 Erik Asmussen Blue Heavenly, Catching Heat, Gloryibee
11.12 Remington Park 1 1700 ,5 Erik Asmussen Gloryibee, Grand Circle, Courtinbymoonlight
21.11 Remington Park 3 1600 2,9 Erik Asmussen Maddienlizzyshonor, Queen Clancy, Gloryib
20.08 Indiana Downs 2 1700 13,6 Erik Asmussen Stylish Lady, Gloryibee, Parking Lot Pours
25.04 Oaklawn Park 7 1700 18,7 Keith Asmussen Saint Nancy S, Calamity, Meg's Foxy Grey

Ergebnis: Quoten:
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9
00:17

1700 m
500.000 

Flach

Sunland Park Derby
Rennpreis: 500.000

1
1700

Box: 1
ML: 4,0

55.80

Express Kid
3j. rotbraun H (Bodexpress - Sensationalize)

Trainer: Justin R. Evans
Besitzer: Paradise Equine Farm, LLC, 

Juan J. Hernandez

20.12 Remington Park 1 1600 34,5 Jose Alvarez Express Kid, Arctic Beast, Royalamerican
06.11 Remington Park 1 1500 3,8 Walter De La Cruz Express Kid, Truly Unbelievable, Essential T
28.09 Remington Park 6 1300 6,6 Ramon Vazquez Essential Time, Canned Heat, Fuel
16.08 Prairie Meadows 2 1200 16,7 Tyler Bacon Smarty Hardy, Express Kid, It's All Right
03.07 Canterbury Park 1 900 7,2 Guillermo Rodriguez Express Kid, Canned Heat, Run Your Mouth

2
Box: 2
ML: 11,0

55.80

Sharons Beach
3j. rotbraun W (Omaha Beach - Cosmic Code)

Trainer: Jonathan Thomas
Besitzer: Panic Stable LLC

John R. Velazquez

23.01 Santa Anita 2 1300 1,8 Umberto Rispoli Liam Smith, Sharons Beach, Ghostwritten
09.08 Colonial Downs 3 1400 1,7 Ben Curtis Nothing Personal, Antrax, Sharons Beach
25.07 Cnl 7 1600 2,2 Ben Curtis Casa Cielo, Behold The King, Culoir

3
Box: 3
ML: 9,0

55.80

Pavlovian
3j. grau/bra H (Pavel - Mandy's Grace)

Trainer: Doug F. O'Neill
Besitzer: Reddam Racing LLC

Edwin A. Maldonado

17.01 Santa Anita 3 1700 11,0 Mirco Demuro Start The Ride, Sammy Davis, Pavlovian
14.12 Lrc 4 1600 3,7 Armando Ayuso Smoovin Saturday, John Metcalfe, Can't Hel
31.10 Del Mar 10 1400 8,6 Juan Hernandez Ocean Bear, Sammy Davis, Can't Help Mys
04.10 Santa Anita 2 1300 8,0 Juan Hernandez Ocean Bear, Pavlovian, Can't Help Myself
05.09 Del Mar 7 1100 9,7 Umberto Rispoli Max Ciao, Thirsty Rebel, Saul Elliott

4
Box: 4
ML: 7,0

55.80

Forty Twenty
3j. rotbraun H (Candy Ride - Gorgeous Ginny)

Trainer: Robertino Diodoro
Besitzer: Randy Howg

Orlando Mojica

15.01 Turf Paradise 1 1200 ,1 Orlando Mojica Forty Twenty, Every Third Day, Senor Tequi
27.12 Turf Paradise 2 1100 1,6 Orlando Mojica Independence Rise, Forty Twenty, Nitro Boo

5
Box: 5
ML: 5,0

55.80

Way Beyond
3j. dunkelbr H (Twirling Candy - On My Way)

Trainer: Steven M. Asmussen
Besitzer: Orr, Ed And Orr, Susie

Keith J. Asmussen

18.01 Sunland Park 2 1600 2,4 Keith Asmussen Daneyko, Way Beyond, Forty Seven
20.12 Remington Park 5 1600 53,7 Ramon Vazquez Express Kid, Arctic Beast, Royalamerican
26.11 Delta Downs 4 1500 37,8 Joel Dominguez Oscar's Hope, Randemonium, Wayne's Law
01.11 Churchill Downs 3 1200 16,8 Keith Asmussen Oscar's Hope, Zeus's Echo, Way Beyond
27.09 Churchill Downs 1 1200 10,0 Keith Asmussen Way Beyond, McFasty, Emancipation

6
Box: 6
ML: 4,5

55.80

Bricklin
3j. dunkelbr H (Nyquist - Majestic Vixen)

Trainer: Rodolphe Brisset
Besitzer: Imagine Racing

Cristian A. Torres

03.01 Oaklawn Park 1 1600 7,3 Cristian Torres Bricklin, Misinformation, Treadstone
26.10 Churchill Downs 6 1700 54,5 Tyler Gaffalione Incredibolt, Universe, Very Connected
06.10 Indiana Downs 1 1100 5,5 Mitchell Murrill Bricklin, Canterville, Zun Day
23.08 Ellis Park 6 1100 4,4 Tyler Gaffalione Nine Ball, Inordinary, Stormforged

7
Box: 7
ML: 5,5

55.80

Daneyko
3j. rotbraun H (Vekoma - Nat Gio)

Trainer: Edward J. Kereluk
Besitzer: Roys Mansur

Alfredo J. Juarez, Jr.

18.01 Sunland Park 1 1600 4,8 Alfredo Juarez, Jr. Daneyko, Way Beyond, Forty Seven
30.12 Turf Paradise 2 1300 24,1 Manuel Americano Mischief Maker, Daneyko, Saint Benji
16.12 Turf Paradise 1 1500 6,2 Manuel Americano Daneyko, Need The Purse, Forza Road
28.11 Turf Paradise 4 1500 7,8 Kiaman McGregor Mendelssohns Comet, Forza Road, Mo Gre
03.11 Zia Park 9 1000 4,3 Jose Torres Eye For An Eye, Forty Seven, Charming Sm

8
Box: 8
ML: 13,0

55.80

Buntus Foclora
3j. dunkelbr H (Thousand Words - Orbiston Pa

Trainer: Amelia J. Green
Besitzer: Donegal Racing

Reylu Gutierrez

04.01 Aqueduct 3 1200 10,6 Manuel Franco Crossingthechannel, White Smoke Rising, B
06.12 Aqueduct 2 1600 10,6 John Velazquez Schoolyardsuperman, Buntus Foclora, Mr. 
02.11 Belmont At The Bi 5 1600 6,4 Kendrick Carmouche Rebel Instinct, Hadrian's Wall, Double Act
27.09 Belmont At The Bi 3 1600 18,9 Ricardo Santana, Jr. Igniter, Rebel Instinct, Buntus Foclora
30.08 Saratoga 5 1400 20,9 Reylu Gutierrez Universe, Dragones, Ima Big Bad Wolf

Ergebnis: Quoten:
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10
00:50

1200 m
38.600 

Flach

Race 10
Rennpreis: 38.600

1
1200

Box: 1
ML: 11,0

54.90

Shez Punctual
4j. dunkelbr S (Punctuate - Dawn Is Affirmed)

Trainer: Joel H. Marr
Besitzer: Marr, Teresa K. And Foote, Ti

Miguel T. Fuentes, Jr.

09.12 Zia Park 4 1200 4,5 Miguel Fuentes, Jr. Mo Money Time, Hoodwinked Kate, Lora Le
24.11 Zia Park 4 1300 9,7 Miguel Fuentes, Jr. Bye Bye Holley, Souped Up Wildcat, Thatsa
19.10 Albuquerque 1 1100 1,6 Miguel Fuentes, Jr. Shez Punctual, Bye Bye Holley, Ms Tres Mo
07.03 Sunland Park 1 1100 6,9 Miguel Fuentes, Jr. Shez Punctual, F S Liberty Belle, Unbridled 

2
Box: 2
ML: 4,0

54.90

Mo Money Molly
4j. dunkelbr S (Conquest Mo Money - Molly M

Trainer: Todd W. Fincher
Besitzer: McCloy, Mark And McCloy, F

Olaf Hernandez

19.01 Sunland Park 1 1200 4,6 Olaf Hernandez Mo Money Molly, Thatsaterriblidea, F S Libe
03.05 Sunray Park 3 1300 1,4 Aldo Arboleda La Jolla Beach, Leonas Girl, Mo Money Moll
28.03 Sunland Park 4 1200 ,5 Alfredo Juarez, Jr. Foxy Red, La Jolla Beach, Leonas Girl
06.03 Sunland Park 2 1100 1,2 Alfredo Juarez, Jr. Queen Hadassah, Mo Money Molly, La Jolla
16.01 Sunland Park 3 1200 3,6 Miguel Fuentes, Jr. American Cherub, Sapello Samba, Mo Mon

3
Box: 3
ML: 16,0

56.20

Dream Money
5j. rotbraun S (Conquest Mo Money - Cavetto)

Trainer: Dick Cappellucci
Besitzer: Judge Lanier Racing LLC

Luis Negron

19.01 Sunland Park 6 1200 5,5 Alfredo Juarez, Jr. Souped Up Wildcat, Sapello Samba, La Joll
09.12 Zia Park 5 1200 7,5 Miguel Perez Mo Money Time, Hoodwinked Kate, Lora Le
24.10 Albuquerque 6 1200 12,1 Luis Valenzuela Queen Hadassah, Make Up A Story, La Joll
01.10 Albuquerque 6 1200 5,7 Alejandro Medellin Honky Tonk Honey, Souped Up Wildcat, For
07.09 Albuquerque 4 1200 9,4 Alejandro Medellin Marquis Lights, Mark It Down, Right For You

4
Box: 4
ML: 11,0

56.20

Lora Lee Who
5j. rotbraun S (Abstraction - Tales In Excess)

Trainer: Joel H. Marr
Besitzer: Sammy L. Stevens

Ken S. Tohill

19.01 Sunland Park 9 1200 4,7 Ken Tohill Souped Up Wildcat, Sapello Samba, La Joll
09.12 Zia Park 3 1200 22,2 Ken Tohill Mo Money Time, Hoodwinked Kate, Lora Le
20.03 Sunland Park 6 1200 9,3 Miguel Fuentes, Jr. Run Away Bay, Dream Money, Queen Hada
16.01 Sunland Park 5 1200 3,4 Miguel Fuentes, Jr. Scary Cherry, Make Up A Story, Honky Ton
11.11 Zia Park 1 1000 1,2 Luis Fuentes Lora Lee Who, Marking's Miracle, Raegan's 

5
Box: 5
ML: 7,0

56.20

Make Up A Story
5j. kastanie S (Marking - Holiday Heat)

Trainer: Todd W. Fincher
Besitzer: Robison, J. Kirk And Robison,

Oscar Andrade, Jr.

19.01 Sunland Park 4 1200 4,5 Oscar Andrade, Jr. Souped Up Wildcat, Sapello Samba, La Joll
09.12 Zia Park 6 1200 4,7 Luis Valenzuela Mo Money Time, Hoodwinked Kate, Lora Le
24.10 Albuquerque 2 1200 3,3 Luis Fuentes Queen Hadassah, Make Up A Story, La Joll
01.10 Albuquerque 7 1200 6,4 Roberto Morales Honky Tonk Honey, Souped Up Wildcat, For
07.09 Albuquerque 5 1200 5,6 Luis Valenzuela Marquis Lights, Mark It Down, Right For You

6
Box: 6
ML: 11,0

56.20

Hoodwinked Kate
5j. dunkelbr S (Train Rider Blues - Katie Murph

Trainer: Bennie L. Woolley, Jr.
Besitzer: James McLain

Enrique Portillo Gomez

19.01 Sunland Park 5 1200 12,0 Enrique Gomez Souped Up Wildcat, Sapello Samba, La Joll
09.12 Zia Park 2 1200 55,6 Enrique Gomez Mo Money Time, Hoodwinked Kate, Lora Le
24.10 Albuquerque 5 1200 45,8 Enrique Gomez Queen Hadassah, Make Up A Story, La Joll
01.10 Albuquerque 5 1200 18,6 Enrique Gomez Honky Tonk Honey, Souped Up Wildcat, For
31.05 Canterbury Park 5 1200 19,9 Guillermo Rodriguez Valhalla Vixen, Chaparrita, Blueberry Eyes

7
Box: 7
ML: 16,0

56.20

Foxy Red
7j. kastanie S (Mr. Gold Mover - Miss Fitzy)

Trainer: Terri Rust
Besitzer: Rust, Blake And Rusty Wire R

Luis A. Valenzuela

19.01 Sunland Park 7 1200 44,4 Aldo Arboleda Souped Up Wildcat, Sapello Samba, La Joll
24.10 Albuquerque 7 1200 30,8 Aldo Arboleda Queen Hadassah, Make Up A Story, La Joll
28.03 Sunland Park 1 1200 48,6 Aldo Arboleda Foxy Red, La Jolla Beach, Leonas Girl
19.05 Sunray Park 3 1300 9,2 Irwin Rosendo Pretty Peppy, Scary Cherry, Foxy Red
27.04 Sunray Park 4 1300 9,3 Irwin Rosendo Hustling, Pretty Peppy, Scary Cherry

8
Box: 8
ML: 5,5

54.90

Sapello Samba
4j. dunkelbr S (Bernster - Dattts Da Boss)

Trainer: Miguel L. Hernandez
Besitzer: Gallegos Del Norte Racing

Alejandro Medellin

19.01 Sunland Park 2 1200 11,0 Alejandro Medellin Souped Up Wildcat, Sapello Samba, La Joll
04.01 Sunland Park 7 1100 44,0 Alejandro Medellin Mo Money Time, Corrina Corrina, Diamante 
08.12 Zia Park 1 1000 4,1 Alejandro Medellin Sapello Samba, Punkin Puddin, Unbridled B
24.11 Zia Park 5 1300 63,8 Alejandro Medellin Bye Bye Holley, Souped Up Wildcat, Thatsa
11.11 Zia Park 5 1000 2,6 Erick Medellin Mo Money Time, Hush's Ghost, Punkin Pud

9
Box: 9
ML: 3,5

54.90

Thatsaterriblidea
4j. grau/bra S (Proceed - Bekat Bekat)

Trainer: Dick Cappellucci
Besitzer: Centurion Racing Partners, L

Alfredo J. Juarez, Jr.

19.01 Sunland Park 2 1200 1,1 Alfredo Juarez, Jr. Mo Money Molly, Thatsaterriblidea, F S Libe
24.11 Zia Park 3 1300 7,4 Ramon Vazquez Bye Bye Holley, Souped Up Wildcat, Thatsa
17.11 Zia Park 4 1200 3,6 Alfredo Juarez, Jr. Bye Bye Holley, Unbridled Beauty, Souped 
11.10 Albuquerque 4 1400 4,9 Luis Fuentes Matilda's Mark, Bonified Wildcat, Shes Actin
27.09 Albuquerque 2 1100 1,5 Luis Fuentes Marksalot, Thatsaterriblidea, Punkin Puddin

Ergebnis: Quoten:


